СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАЛОКИРСАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                               Р Е Ш Е Н И Е     №   54
от  03 февраля 2010 г.                                                    с. Малокирсановка
О внесении изменений в решение

собрания депутатов № 50 от 16.12.2009г.

«О бюджете  Малокирсановского
сельского  поселения
Матвеево-Курганского района
на 2010 год»

           Внести в решение собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района № 50 от 16.12.2009г  «О бюджете Малокирсановского сельского  поселения Матвеево-Курганского района на 2010 год» следующие изменения:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
1. Утвердить основные характеристики  бюджета Малокирсановского  сельского поселения Матвеево-Курганского района (далее по тексту бюджет поселения) на 2010 год:
1) общий объем доходов  бюджета поселения в сумме 10976,1  тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме  11863,4 тыс. руб.
3) дефицит  бюджета поселения в сумме 887,3 тыс. рублей;
4)  верхний предел муниципального внутреннего долга сельского поселения на 01 января 2011 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе гарантии сельского поселения 0,0 тыс. рублей;

5)  предельный объем муниципального  долга сельского поселения в 2010 году в сумме 4307,3 тыс. рублей;

 2.  Объем доходов  бюджета поселения изложить согласно приложению  № 1 настоящего решения.
3. Источники финансирования дефицита  бюджета поселения изложить  согласно приложению № 2 настоящего решения.
4. Ведомственную структуру расходов  бюджета поселения изложить согласно  приложению  № 3 к настоящему решению.
5. Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета поселения на 2010 год изложить согласно приложению № 4 настоящего решения.
6. Распределение бюджетных ассигнований на 2010 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета поселения изложить согласно приложению № 5 настоящего решения.
7.  Предоставить право бюджетным учреждениям   Малокирсановского сельского поселения использовать на обеспечение своей деятельности  полученные ими средства от оказания платных услуг, безвозмездные поступления от физических и юридических лиц,  международных организаций и правительств иностранных государств, в том числе добровольные пожертвования, и средства от иной приносящей доход деятельности на основании документа (генерального разрешения) главного распорядителя бюджетных средств. Операции со средствами, указанными  в настоящем пункте, осуществляются  и учитываются на счете Управления Федерального Казначейства по Ростовской области с учетом положения бюджетного законодательства Российской Федерации
8. Настоящее решение  вступает в силу с момента его официального опубликования.

9.   Контроль над выполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии  по бюджету, налогам и собственности Пода Ольгу Андреевну.
Глава поселения                                                     В.К. Коваленко

PAGE
1